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„Ma otsisin rahu
narkootikumidest ja
reikist … ja leidsin
selle palvest”

Catarina, kes elab Portos,
Portugalis, on sotsiaaltöötaja.
Pärast tormilisi aegu oma elus,
ütleb ta, et Jumal aitas tal leida
rahu palvest, oma perekonnast
ja tööst kodututega. Video
eestikeelsete subtiitritega.
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Kui Catarina õppis ülikoolis, püüdis
ta leida oma elule tähendust. Sellest



ajast alates, kui ta oli noor tüdruk, on
ta olnud innukas süvenema elu
sügavatesse küsimustesse, et mis see
elu üldse on.

Pärast mõnd aega Azores, sundis
haigus teda Portosse tagasi
pöörduma. Ja oma haigusega silmitsi
seistes valis ta eksliku tee: “Ma
proovisin erinevaid ravimeid,
alternatiivseid ravimeetodeid nagu
Reiki ja hakkasin isegi ööklubides
käima.”

Ühel päeval, pikal jalutuskäigul
sõbraga, kerkis esile Jumala teema.
”Ma tundsin, et Jumal puudutas mu
südant ja algas uus etapp minu elus.”
Catarina läks pihile pärast nii
paljusid aastaid ning hakkas
palvetama ja missadel osalema.

Hommikuti läks ta metrooga missale
koguduse kirikusse. Ühel päeval,
missa lõpus, tuli tema juurde noor
mees ja – tema üllatuseks – palus tal
palvetada enda eest, sest ta oli



minemas Hiinasse seminari. Ta
tutvustas teda oma emale, kes oli
samuti missal ja kes oli Opus Dei
liige, ja niiviisi sai ta tuttavaks Opus
Deiga. Ta hakkas saama vaimulikku
juhendamist ja osales teistes
tegevustes. ”Opus Deis ma avastasin,
et kõik, mis on meie elu osa, on
ühildatav sõprusega Jumala vastu ja
me võime elada oma igapäevast elu
Tema kõrval loomulikkuse ja
rõõmuga.”

Ta ütleb, et pühendumine Jumalale
on aidanud tal olla parem oma
professionaalses töös, armastavam
naine, ja pärast tütre sündi,
tähelepanelikum ema.

Oma jõupingutustes
sotsiaaltöötajana, püüab ta aidata
paljusid kodutuid Portos, tehes seda
kristliku maailmavaatega. Koos
kolleegidega pingutab ta, et
parandada nende inimeste
elutingimusi ja hõlbustada neil töö



kaudu ühiskonda tagasi pöörduda.
Nii nagu paljudes muudes kohtades,
intensiivistus see probleem
pandeemia tõttu, sest paljud
inimesed kaotasid oma töö ja leidsid
end mõnikord tänaval elamas.

“Opus Dei on mind aidanud omistada
oma tööle sügavamat tähendust. Igas
kodutus inimeses näen ma Kristust,
mis innustab mind püüdma aidata
neil probleemidest üle saada ja olla
kasulik”.

Ja ta järeldab: “Vaadates tagasi oma
elule, ma mõistan, et Jumal on alati
olnud selles olemas, et Ta on mind
juhtinud läbi kõigist asjadest elus.”
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